BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.701-000 

Nome do Signatário: 
MARCUS VINICIUS RODRIGUES DO VALE 
Cargo 
DIRETOR GOVERNO 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
26/09/2022 

Data de assinatura
13/11/2024 

Data de vigência 
13/12/2024 a 12/06/2025 

Preço: R$ 8.618.802,24 (oito milhões, seiscentos e dezoito 
mil, oitocentos e dois reais e vinte e quatro centavos) 

Valor da Garantia: R$ 430.940,11 (quatrocentos e 
trinta mil, novecentos e quarenta reais e onze 
centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2024NE001608,  2024NE001609,  2024NE001610,  2024NE001611 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

............................................................................................................................. 

19. DA GARANTIA CONTRATUAL 

19.1 Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
prestará garantia no valor de R$ 430.940,11 (quatrocentos e trinta mil, 
novecentos e quarenta reais e onze centavos), correspondente a 5% (cinco por 
cento) do valor anual deste contrato, de acordo com o art. 93 e seus parágrafos 
do REGULAMENTO, observando o disposto neste Título. 

19.2 A garantia, qualquer que seja a modalidade escolhida, assegurará o